Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: Obstuga pacjenta - kurs dla 1 199,00 PLN brutto
ﬁ rejestratorek medycznych 1199,00 PLN netto
171,29 PLN brutto/h

w Numer ustugi 2025/04/22/166833/2701631

© warszawa / stacjonarna

Anna Soc¢ko Top
Med
® 7h
Kok ok ok ok 5 05.09.2025 do 05.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

& Ustuga szkoleniowa

171,29 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Stomatologia

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do os6b majacych bezposredni kontakt z

pacjentem w placéwkach medycznych, w szczegdlnosci:

rejestratorek i rejestratoréw medycznych,

asystentek i higienistek stomatologicznych,

personelu pomocniczego,

managerow placéwek medycznych,

wiascicieli gabinetéw lekarskich i stomatologicznych,

oraz innych pracownikéw ochrony zdrowia odpowiedzialnych za
pierwszy kontakt z pacjentem.

Szkolenie jest réwniez odpowiednie dla osob rozpoczynajacych prace w
zawodach zwigzanych z obstuga pacjenta, ktére chcag zdoby¢ praktyczne

umiejetnosci komunikacyjne.

10

15

04-09-2025

stacjonarna

Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna



Cel

Cel edukacyjny

Kurs obstugi pacjenta dla rejestratorek medycznych.- Celem kursu jest wyposazenie uczestniczek w konkretne,
praktyczne umiejetnosci, ktére natychmiast mozna wykorzystaé¢ w codziennej pracy z pacjentem. Szkolenie uczy, jak
zbudowac¢ dobre pierwsze wrazenie, prowadzi¢ rozmowy z empatig i pewnoscia siebie, radzi¢ sobie w trudnych
sytuacjach oraz tworzy¢ przyjazng atmosfere w gabinecie. To idealna okazja, by podnies¢ swoje kompetencje, zwiekszyé
satysfakcje pacjentéw i poczué sie pewniej w roli osoby

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik potrafi przeprowadzi¢ Obserwacja w trakcie symulacji rozméw

profesjonalng rozmowe z pacjentem, z pacjentem i ocena jakosci Obserwacja w warunkach rzeczywistych
wykazujac empatie i efektywnosé. komunikaciji.

Ocena umiejetnos$ci dostosowania
komunikacji do indywidualnych potrzeb
pacjenta, rozwigzywania trudnych

Uczestnik rozpoznaje potrzeby pacjenta
i potrafi dostosowa¢ swojg komunikacje Obserwacja w warunkach rzeczywistych

do réznych typéw pacjentow.

sytuacji.
Uczestnik skutecznie buduje pozytywne Obserwacja sposobu witania pacjenta,
pierwsze wrazenie i profesjonalny ocena profesjonalizmu w pierwszym Obserwacja w warunkach rzeczywistych
wizerunek placowki medyczne;j. kontakcie.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.
Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.



Program

ZAKRES TEMATYCZNY SZKOLENIA (MODULY)

1. JA W KONTAKCIE - poznaj siebie, zeby lepiej stysze¢ innych

¢ Diagnoza predyspozycji komunikacyjnych
¢ Style komunikacji i jak z nich korzysta¢ w codziennej pracy
e Jak unika¢ putapek interpretacyjnych

2. PACJENT W ZWIERCIADLE - zasada lustra i akceptacja réznorodnosci

e Czym jest zasada lustra i jak dziata w kontakcie z pacjentem
¢ Jak reagowac na irytacje, trudne emocije i stres
¢ Akceptacja pacjenta jako osoby — z jego emocjami, oczekiwaniami i oporem

3. PACJENT JAKI JEST, KAZDY WIDZI?

¢ Typologia pacjentéw: idealny vs. realny
e Czy kazdy pacjent powinien by¢ naszym pacjentem?
e Jak rozpozna¢ i klasyfikowaé typy pacjentéw

4. NAJWAZNIEJSZE MINUTY - pierwsza rozmowa telefoniczna

e Standardy rozmowy telefonicznej
¢ Najczestsze pytania i jak na nie odpowiada¢
e Budowanie pierwszego wrazenia przez stuchawke

5. OBIEKCJE PACJENTA - czy to naprawde “za drogo” i “musze sie zastanowic"?

¢ Najczestsze obiekcje i strategie ich rozbrajania
¢ Jak nie broni¢ sig, ale rozumie¢ i prowadzié¢ rozmowe
e Komunikaty wzmacniajace decyzje pacjenta

6. KOMUNIKACJA PO LUDZKU - z sercem, nie z urzedu

e Jak moéwic, zeby pacjent czut sie zaopiekowany
e Przyktady jezyka “urzedniczego” vs. empatycznego
¢ Autentycznos$¢ w komunikaciji

7. EMOCJE | NASTROJ - co sie udziela przez telefon

¢ Jak nasz nastréj wptywa na rozmowe i odbidr przez pacjenta
e Co zrobi¢, gdy mamy “zty dzien"?
o Efekt straconego pacjenta i jak go unikngé

8. PROCES OBSLUGI PACJENTA - KROK PO KROKU

e Schemat i struktura procesu od pierwszego kontaktu do wizyty
e Jak zamykac¢ rozmowe, by koriczy¢ z efektem WOW
e Praktyczne checklisty dla zespotu

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 10



Przedmiot / temat
zajec

6 A W

KONTAKCIE -
pozna;j siebie,
zeby lepiej
styszec innych

PACJENT
W ZWIERCIADLE
- zasada lustra i
akceptacja
réznorodnosci

Przerwa

kawowa

PACJENT
JAKI JEST,
KAZDY WIDZI?

NAJWAZNIEJSZ
E MINUTY -
pierwsza
rozmowa
telefoniczna

Przerwa

obiadowa

OBIEKCJE
PACJENTA

KOMUNIKACJA
PO LUDZKU +
EMOCJE |
NASTROJ

Przerwa

kawowa

PROCES
OBSLUGI

PACJENTA -
KROK PO KROKU

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Anna Soc¢ko

Anna Socko

Anna Socko

Anna Soc¢ko

Anna Soc¢ko

Anna Soc¢ko

Anna Soc¢ko

Anna Soc¢ko

Anna Socko

Anna Soc¢ko

Data realizacji
zajeé

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:45

11:30

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

15:45

Godzina
zakonczenia

10:45

11:30

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

15:45

16:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15

00:45



Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Anna Socko

‘ ' Doradca ds. rozwoju placéwek stomatologicznych, promotor ustug dla gabinetéw

stomatologicznych.

Od ponad 7 zajmuje sie aktywng sprzedazg ustug szkoleniowych, pozyskiwaniem dofinansowan do
kurséw i studiow podyplomowych dla lekarzy i personelu.

Firma Anna Soc¢ko Top Med jest takze Partnerem Akademia Edukacyjna VCC i Partner

Egzaminacyjnym. Fundacja VCC opracowuje i wdraza kwalifikacje rynkowe do Zintegrowanego
Systemu Kwalifikacji (ZSK).

Informacje dodatkowe

Cena

1199,00 PLN

1199,00 PLN

171,29 PLN

171,29 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Co otrzymasz podczas szkolenia ?

- materiaty szkoleniowe oraz Karta pracy pracownika wraz z wypetniong kartg Standard Obstugi Pacjenta

Informacje dodatkowe

Ustugi ksztatcenia zawodowego zwolnione z vat na podstawie Art. 43 ust. 1 punkt 29a ustawy z 11.03.2014 (Dz U Nr 54, poz. 535 z péz. zm)

Adres

ul. Tytusa Chatubinskiego 8
00-613 Warszawa

woj. mazowieckie



Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne usytuowane jest na 10 pietrze budynku biurowego przy ul. Tytusa Chatubinskiego 8,
w samym centrum Warszawy. W bezposrednim sgsiedztwie znajduje sie Dworzec Centralny, Stacja SKM i WKD oraz
Stacja Metra Centrum.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

0 Anna Soc¢ko
ﬁ E-mail kontakt@annasocko.pl

Telefon (+48) 574 401 918



